
  

Nr.
Numri Identifikues 

i Fermës
Emri dhe Mbiemri i Përfituesit Emri i Projektit Komuna Rajoni Vlerësimi Shuma e Miratuar*

Vlera e perkrahjes 

publike*

1 1039665 Hajrije   Sallauka Zhvillimin e aktiviteteve artizanale - perpunimi i drurit masa 302.4 Suharekë Prizren 70 pikë 8,400.00 Euro 5,460.00 Euro

2 1044062 Mehreme  Haxhiu Prodhimi i akcesoreve,dekorimeve dhe zbukurimeve Skenderaj Mitrovica 70 pikë 19,952.00 Euro 12,968.80 Euro

3 1036688 D.p.z. Ridi com - Sabit  Nebihu Perpunimi i drurit - prodhimi i koshereve dhe elementeve percjellese - Ferizaj Ferizaj 65 pikë 30,000.00 Euro 19,500.00 Euro

4 1040542 Sadri   Lajqi Depo e matrijalit drusor Pejë Pejë 60 pikë 30,000.00 Euro 19,500.00 Euro

Ministry of Agriculture, Forestry and Rural Development 

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë / Agencija za Razvoj Poljoprivrede / Agriculture Development Agency 

LISTA E PËRFITUESVE TË GRANTEVE

  

Republika e Kosovës 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government 

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural 
Ministarstvo Poljoprivrede, Šumarstva i Ruralnog Razvoja 

MASA 302- Diversifikimi i fermave dhe zhvillimi i bizneseve 2015

Kjo është lista e projekteve të miratuara pas vlerësimeve preliminare, kontrollit të parë në terren dhe procesit të shqyrtimit të ankesave

*SHENIM: Vlera Totale e Miratuar dhe Vlera e Përkrahjes Publike mund të zvogëlohen pas përfundimit të realizimit të projektit, varësisht nga rezultati i kontrollit të dytë në terren dhe bazuar në dëshmitë dhe faturat e ofruara nga ana e 

përfituesit në lidhje me shpenzimet e pranueshme të projektit. 

NEN-MASA 302.4 - Zhvillimi i aktiviteteve artizanale dhe marketingu i tyre


